
C.O.N.I. 
 

F.I.S.R. - C.U.G.

CAMP. INTERREG. SD RollArt LIGURIA - MARCHE - PIEMONTE - TOSCANA - UMBRIA 
Calenzano (FI) - 03/05/25 - 04/05/25 

A.S.D. Primavera Dello Sport 

GRUPPO 1 
Ordine di entrata ALLIEVI - F - Solo dance - obblig. 1: Little Waltz 

N Atleta Societa' 

1 BACCIARDI LUDOVICA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

2 GHEZZANI KASEY 607 POL.PONTEDERA (PI) 

3 VUOZZO MARTINA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

4 MANFRINO REBECCA 3053 FRATELLANZA ZINOLESE (SV) 

5 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

6 CHIRILA GIORGIANA MARIA 4094 ASD AUXILIUM (CN) 

GRUPPO 2 
7 ORLANDO SOFIA 995 POLISPORTIVA ROBUR A.S.D. (FI) 

8 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

9 BERTONE CECILIA 1003 LE TORRI AURORA (SV) 

10 FREDIANI AURORA 3687 STARSKATING (LU) 

11 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

 
GRUPPO 3 

Ordine di entrata ALLIEVI - M - Solo dance - obblig. 1: Little Waltz 

N Atleta Societa' 

1 BARLA DE GUGLIELMI MICHELE 33 SKATE ZINOLA 2000 (SV) 

2 NARIZZANO MICHAEL 3557 PATT.ART.AURORA (AL) 

3 MILITARU EDUARD GABRIEL 271 G.S. COIANO (PO) 

 
GRUPPO 4 

Ordine di entrata ALLIEVI - F - Solo dance - obblig. 2: Cumbia 
 

N Atleta Societa' 

1 ORLANDO SOFIA 995 POLISPORTIVA ROBUR A.S.D. (FI) 

2 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

3 BERTONE CECILIA 1003 LE TORRI AURORA (SV) 

4 FREDIANI AURORA 3687 STARSKATING (LU) 

5 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

6 BACCIARDI LUDOVICA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

GRUPPO 5 

7 GHEZZANI KASEY 607 POL.PONTEDERA (PI) 

8 VUOZZO MARTINA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

9 MANFRINO REBECCA 3053 FRATELLANZA ZINOLESE (SV) 

10 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

11 CHIRILA GIORGIANA MARIA 4094 ASD AUXILIUM (CN) 

 
GRUPPO 6 

Ordine di entrata ALLIEVI - M - Solo dance - obblig. 2: Cumbia 
N Atleta Societa' 

1 MILITARU EDUARD GABRIEL 271 G.S. COIANO (PO) 

2 BARLA DE GUGLIELMI MICHELE 33 SKATE ZINOLA 2000 (SV) 

3 NARIZZANO MICHAEL 3557 PATT.ART.AURORA (AL) 



 

C.O.N.I. 
 

F.I.S.R. - C.U.G.

CAMP. INTERREG. SD RollArt LIGURIA - MARCHE - PIEMONTE - TOSCANA - UMBRIA 
Calenzano (FI) - 03/05/25 - 04/05/25 

A.S.D. Primavera Dello Sport 

GRUPPO 7 
Ordine di entrata CADETTI - F - Solo dance - SD  

N Atleta Societa' 

1 DONATI ZOE 3702 PATT. ART.SPELLO (PG) 

2 BRACCO VITTORIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

3 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

4 BONEZZI CATERINA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

5 QESJA GEMMA 3558 A.S.D.BASTIA (SV) 

6 MICHELUCCI ARIANNA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 

GRUPPO 8 

7 PROFETI DIAMANTE 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

8 BOTTAZZI EMMA 3557 PATT.ART.AURORA (AL) 

9 GOBBI SOFIA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 

10 SCARPELLI AGNESE 3565 ARTISTIC ROLLER (FI) 

11 BIAGI ALICE 995 POLISPORTIVA ROBUR A.S.D. (FI) 

12 CORDì ALICE 3557 PATT.ART.AURORA (AL) 

GRUPPO 9 

13 CAMPANATI CAMILLA 3239 GIOCA PATT.ART (NO) 

14 ALI' VITTORIA 3888 AURORA S.C. (FI) 

15 CUPI REBECCA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 
 

Ordine di entrata CADETTI - M - Solo dance - SD  

N Atleta Societa' 

1 GRAZZINI FEDERICO 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

2 LACOPO TOMMASO 3565 ARTISTIC ROLLER (FI) 

 


